[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ХАРЬКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА
 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

         От 26.12.2017

       №  128/49
х. Харьковский

О признании  утратившим силу  решении  Совета  Харьковского  сельского  поселения  Лабинского  района   от 20.01.2017 № 100/33 «Об утверждении Порядка  предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с частями 4.2, 4.4 статьи 12.1 Федерального закона от 25            декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет

Харьковского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Харьковского  сельского  поселения  Лабинского  района от 20.01.2017 № 100/33 «Об утверждении Порядка  предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
2.  Настоящее   решение  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования.
И.о.Главы  Харьковского  сельского
поселения Лабинского района                                                  О.В.Филипченко